
ROMANIA
JUDETUL CALARASI
CONSILIUL JUDETEAN CALARASI
            

  HOTARARE
privind validarea Dispozițiilor Președintelui Consiliului Județean Calarasi

 nr. 275/2020, nr. 323/2020, nr. 376/2020, nr. 377/2020 şi nr. 380/2020
 privind majorarea bugetului Județului Calarasi pentru anul 2020

Consiliul Judetean Calarasi, intrunit in sedinta ordinara din 30.07.2020,
Avand in vedere:
- raportul Direcţiei Economice, inregistrat sub nr. 11930 din 22.07.2020;
- avizul  Comisiei de Studii, Prognoze Economico-Sociale, Buget-Finante si Administrarea

Domeniului Public si Privat al Judetului;
-  procesul  verbal  nr.  12362  al  şedinţei  ordinare  a  Consiliului  Judetean  Calarasi  din

30.07.2020;
- prevederile art.  82 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale,  cu

modificările și completările ulterioare;
- prevederile art. 190 alin. (4),  art. 191 alin. (1) lit. c) si  alin. (4) lit. a) din  Ordonanta de

urgenta  a  Guvernului  nr.  57/2019  privind  Codul  administrativ,  cu  modificările  și  completările
ulterioare;

In temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanta de urgenta a Guvernului nr. 57/2019 privind
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

HOTARASTE:

Art.  1.  - Se  aproba validarea  Dispoziției  Președintelui  Consiliului  Județean  Calarasi
nr.275/2020 privind majorarea bugetului Județului Calarasi pentru anul 2020, cu suma de 1.180 mii
lei.

Art.  2.  - Se  aproba validarea  Dispoziției  Președintelui  Consiliului  Județean  Calarasi  nr.
323/2020 privind majorarea bugetului Județului Calarasi pentru anul 2020, cu suma de  1.376 mii
lei.

Art.  3.  - Se  aproba validarea  Dispoziției  Președintelui  Consiliului  Județean  Calarasi  nr.
376/2020 privind majorarea bugetului Județului Calarasi pentru anul 2020, cu suma de  5.157 mii
lei.

Art.  4.  - Se  aproba validarea  Dispoziției  Președintelui  Consiliului  Județean  Calarasi  nr.
377/2020 privind majorarea bugetului Județului Calarasi pentru anul 2020, cu suma de 562 mii lei.
           Art. 5. - Se aproba validarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Calarasi nr.
380/2020 privind majorarea bugetului Județului Calarasi pentru anul 2020, cu suma de 3.100 mii lei.

Art. 6. - Directia Economica va duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari.
Secretarul General al Judetului, prin Compartimentul Cancelarie Consiliu şi Editare Monitor

Oficial, va comunica prezenta celor interesati.

   PRESEDINTE,
ec. Vasile ILIUŢĂ                                                                   CONTRASEMNEAZA,                      

                                                                             SECRETARUL GENERAL AL JUDETULUI, 
                                                                                                            Emil MUSAT

 Nr. 90
 Adoptata la Calarasi                                                                           
 Astazi   30.07.2020



Intocmit, redactat:
DIRECTOR EXECUTIV, 
ec. Paraschiva MURESANU


	CONSILIUL JUDETEAN CALARASI
	
	HOTARARE


